
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849858

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Trhové Sviny (okres České Budějovice)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Trhové Sviny (okres České Budějovice)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 646716 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Trhové Sviny (okres České Budějovice),
Branka

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Trhové Sviny (okres
České Budějovice)

Cena včetně právního servisu plus provize RK., Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje prodej stavební parcely o 984 m v jižní okrajové části
města Trhové Sviny, ul Branka. 

Předmětem prodeje je pozemek, který vznikne na základě již
připraveného Geometrického plánu, přiloženého ke Kupní smlouvě
při podání na KU. Jedná se o mírně svažitý pozemek obdélníkového
tvaru, s výjezdem na komunikaci, určený Územním plánem obce k
bydlení. Vodovod a kanalizace na kraji pozemku. V případě zájmu a
zajímavé cenové nabídce se lze domluvit i na prodeji vedlejší
budoucí parcely, případně celého stávajícího pozemku. 

Trhové Sviny jsou město s plnou občanskou vybaveností, vše v
dosahu chůze, nacházející se od turisticky vyhledávaných
novohradský hor, 19 km jihovýchodně od Českých Budějovic na
soutoku Farského a Svinenského potoka. Územně plánovací
informace k dispozici u RK. Cena včetně provize RK 3.150.000,-. Ev.
číslo: 646102.

CENA: (za nemovitost) 3 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 984

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849858

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Trhové Sviny (okres České Budějovice)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Jiří Kejšar
Mobil: 608 115 501
kejsar@dumrealit.cz

2 / 2


